

現 行

改 正

(様式 2)

工 事 日 報

令和 年 月 日	天 候	施工時間	着手 時 分 ~ 終了 時 分
工事名			
工事場所	測 点		No. + m ~ No. + m
工 種			
作業内容			
使 用 材 料	概略図		
	竣工 令和 年 月 日		
施 工 全 長	m	就業人員	保安要員等
本日施工延長	m	配管工 人	交通整理員 人
延 施 工 延 長	m	普通作業員 人	安全巡視員 人
給 水 切 替	戸	その他 人	その他 人
進 捗 率	%	本日交付 枚 延枚数 枚	
工 事 施 工 者	現場代理人		Ⓢ

(様式 2)

工 事 日 報

令和 年 月 日	天 候	施工時間	着手 時 分 ~ 終了 時 分
工事名			
工事場所	測 点		No. + m ~ No. + m
工 種			
作業内容			
使 用 材 料	概略図		
	竣工 令和 年 月 日		
施 工 全 長	m	就業人員	保安要員等
本日施工延長	m	配管工 人	交通整理員 人
延 施 工 延 長	m	普通作業員 人	安全巡視員 人
給 水 切 替	戸	その他 人	その他 人
進 捗 率	%	本日交付 枚 延枚数 枚	
工 事 施 工 者	現場代理人		

水道工事の施工管理基準及び規格値新旧対照表

・・・改正箇所

現 行												改 正															
(様式 3) 工事月報						<作成例>						(様式 3) 工事月報						<作成例>									
令和〇〇年〇月〇〇日												令和〇〇年〇月〇〇日															
工事名		〇〇地区配水管布設(第〇〇工区)工事										工事名		〇〇地区配水管布設(第〇〇工区)工事													
請負者名		(株)〇〇〇〇〇建設工業				現場代理人				〇〇〇〇				請負者名		(株)〇〇〇〇〇建設工業				現場代理人				〇〇〇〇			
工 種	名称・種別	形状寸法	単位	数量 (契約)	出 来 高 数 量			累計出来高 (%)	工 種	名称・種別	形状寸法	単位	数量 (契約)	出 来 高 数 量			累計出来高 (%)										
					前期比	今期	累計							前期比	今期	累計											
直接工事費	令和 年度								直接工事費	令和 年度																	
土 工	(配水管部)								土 工	(配水管部)																	
	掘削工		(㎡)	(〇〇〇)	(〇〇〇)	(〇〇)	(〇〇〇)			掘削工		(㎡)	(〇〇〇)	(〇〇〇)	(〇〇)	(〇〇〇)											
			式	1	〇〇.〇%	〇.〇%	〇〇.〇%	〇〇.〇				式	1	〇〇.〇%	〇.〇%	〇〇.〇%	〇〇.〇										
	埋戻工		(㎡)	(〇〇〇)	(〇〇)	(〇〇〇)	(〇〇〇)			埋戻工		(㎡)	(〇〇〇)	(〇〇)	(〇〇〇)	(〇〇〇)											
			式	1	〇.〇%	〇〇.〇%	〇〇.〇%	〇〇.〇				式	1	〇.〇%	〇〇.〇%	〇〇.〇%	〇〇.〇										
				(〇〇〇)	(〇〇)	(〇〇)	(〇〇〇)						(〇〇〇)	(〇〇)	(〇〇)	(〇〇〇)											
			式	1	〇〇.〇%	〇.〇%	〇〇.〇%	〇〇.〇				式	1	〇〇.〇%	〇.〇%	〇〇.〇%	〇〇.〇										
	狭土処理工		(㎡)	(〇〇〇)	(〇〇)	(〇〇〇)	(〇〇〇)			狭土処理工		(㎡)	(〇〇〇)	(〇〇)	(〇〇〇)	(〇〇〇)											
			式	1	〇.〇%	〇〇.〇%	〇〇.〇%	〇〇.〇				式	1	〇.〇%	〇〇.〇%	〇〇.〇%	〇〇.〇										
	仮復旧工	t=3cm	(㎡)	(〇〇〇)	(〇〇)	(〇〇)	(〇〇〇)			仮復旧工	t=3cm	(㎡)	(〇〇〇)	(〇〇)	(〇〇)	(〇〇〇)											
			式	1	〇〇.〇%	〇.〇%	〇〇.〇%	〇〇.〇				式	1	〇〇.〇%	〇.〇%	〇〇.〇%	〇〇.〇										
	管布設工 (配水管)									管布設工 (配水管)																	
	管挿付工	φ150	(m)	(〇〇〇)	(〇〇〇)	(〇〇)	(〇〇〇)			管挿付工	φ150	(m)	(〇〇〇)	(〇〇〇)	(〇〇)	(〇〇〇)											
			式	1	〇〇.〇%	〇.〇%	〇〇.〇%	〇〇.〇				式	1	〇〇.〇%	〇.〇%	〇〇.〇%	〇〇.〇										
	継手工	φ150	(口)	(〇〇)	(〇〇)	(〇〇〇)	(〇〇〇)			継手工	φ150	(口)	(〇〇)	(〇〇)	(〇〇〇)	(〇〇〇)											
			式	1	〇〇.〇%	〇.〇%	〇〇.〇%	〇〇.〇				式	1	〇〇.〇%	〇.〇%	〇〇.〇%	〇〇.〇										
	仕切弁設置工	φ150	(蓋)	(〇)	(〇)	0	(〇)			仕切弁設置工	φ150	(蓋)	(〇)	(〇)	0	(〇)											
			式	1	〇〇.〇%	0	〇〇.〇%	〇〇.〇				式	1	〇〇.〇%	0	〇〇.〇%	〇〇.〇										
	消火栓設置工	単口	(蓋)	(〇)	(〇)	(〇)	(〇)			消火栓設置工	単口	(蓋)	(〇)	(〇)	(〇)	(〇)											
			式	1	0	〇〇.〇%	〇〇.〇%	〇〇.〇				式	1	0	〇〇.〇%	〇〇.〇%	〇〇.〇										
記 事												記 事															